ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2024

                               №​​ 14
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайство заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда Третьяковой О.В.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За многолетний добросовестный труд и в связи празднованием Дня местного самоуправления наградить Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:

- Юровских Нину Михайловну, специалиста 1 категории администрации городского округа Нижняя Салда.
И.о. главы городского округа
Нижняя Салда

                            С.В. Черкасов